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Mit überarbeiteten Motiven!

Weihnachtsaktion

Frohe Weihnachten 5

Lasst uns fies und munter sein! 3

Frohe Weihnachten mit Snoopy und den Peanuts 2

Ja, genau das hab ich mir gewünscht! 2

Das Jesusbäbi hat gleich einen Krippenplatz bekomen 2

Deko: exklusive weihnachtliche Tischdecke!

(75 x 75 cm)

2

Lappan-
Weihnachts-Paket
Paket im Warenwert von 

ca. €(D) 109,44 netto

ca. €(A) 112, 63 netto

GTIN 4043726214807
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8 4         978-3-551-80749-6 Snoopy und die Peanuts – Das Glück der kleinen Dinge

5 4        978-3-8303-6459-7 Lass die Seele baumeln mit Snoopy und den Peanuts

4 3         978-3-8303-6463-4 Zeit für mich

3 2         978-3-551-80075-6 Charlie Browns großes Rennen

3 2         978-3-551-79955-5 Glück ist eine Hundehütte

3 2         978-3-551-80580-5 Snoopy hat’s drauf (Neuausgabe)

3 2         978-3-551-02973-7 Weiter so, Charlie Brown!

3 2         978-3-8303-6442-9 Du schaffst das!

3 2         978-3-8303-6429-0 Zusammen durch dick und dünn

2 1          978-3-8303-6437-5 Ein guter Tag

2 1          978-3-8303-6444-3 Viel Glück wünschen Snoopy und die Peanuts!

2 1          978-3-8303-6430-6 Verliebt!

2 1          978-3-8303-6443-6 Happy Birthday!

Menge    Menge

ISBN/GTIN                  TITEL
Aktion
groß

Aktion
klein

AKTIONSPAKET PEANUTS JUBILÄUM
Aktionspaket Peanuts Jubiläum

Groß
Paket im Warenwert von € (D) 656,–
Netto-Warenwert € (D) 373,92
Mit GRATIS A4-Deko-Aufsteller!

GTIN 40-43726-21466-1

Aktionspaket Peanuts Jubiläum

Klein
Paket im Warenwert von € (D) 395,–
Netto-Warenwert € (D) 225,15
GTIN 40-43726-21467-8

Menge Menge
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75 Jahre Peanuts
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Ihre Auslieferung für Deutschland: Zeitfracht Medien GmbH

Montag – Donnerstag 8:00 – 18:00 Uhr, Freitag 8:00 – 17:00 Uhr

0711 / 7860 2254 
Für Anfragen und Bestellungen nutzen Sie bitte folgenden Link: 

https://service.zeitfracht.de

AUSLIEFERUNG

Die Verlage Adrian & Wimmelbuchver-

lag, arsEdition, Carlsen, Hörbuch

Hamburg, Münchner Verlagsgruppe, 

Piper, Thienemann-Esslinger und 

Ullstein werden gemeinsam über 
Distribook (einer Marke der Bonnier 
Media Deutschland GmbH) ausgeliefert.

Bei Mitgliedern von Abrechnungsgesell-
schaften, unterschiedlichen Zahlungs-
und Versandwegsvereinbarungen mit
den Einzelverlagen und auf Kunden-
wunsch kann es zur Rechnungstrennung 
nach Einzelverlagen kommen. Es gelten
die Liefer- und Zahlungsbedingungen
von Distribook. 

DEUTSCHLAND

Zeitfracht Medien GmbH

Industriestr. 23 / 70565 Stuttgart

Telefon: 0711 / 78602254

Für Anfragen und Bestellungen 
nutzen Sie bitte folgenden Link: 
https://service.zeitfracht.de

ÖSTERREICH

Mohr Morawa Buchvertrieb GmbH

Sulzengasse 2 | A-1230 Wien

Tel. 01 / 680 14 0
Fax 01 / 688 71 30 oder 689 68 00
bestellung@mohrmorawa.at

SCHWEIZ

Buchzentrum AG

Industriestr. Ost 10 | CH-4614 Hägendorf

Tel. 062 / 209 26 26 | Fax 062/ /209 26 27/
kundendienst@buchzentrum.ch

ÖSTERREICH/SCHWEIZ

ÖSTERREICH

Renate Fladischer

Alois Negrelli-Weg 41
A-8642 Sankt Lorenzen im Mürztal
Tel. 0664 / 381 95 15 | Fax 03864 / 234 30
renate@fladischer-verlage.at

Kurt Hartmaier

Spaunstraße 62 | A-4020 Linz
Tel. 0732 / 33 05 94 | Fax 0732 / 330 59 44
kurt.hartmaier@liwest.at

Key Account Manager 
Multimarkt
Michael Spindler

Friedlgasse 19/1 | A-1190 Wien
Tel. 0664 / 132 91 49 | Fax 01 / 803 75 69
spindler@handelsagentur-spindler.at

SCHWEIZ

Sebastian Inhauser

Alte Feldeggstraße 16c | CH-8008 Zürich
Tel. 044 / 420 10 55 | Mobil 079 / 357 72 52 
s.inhauser@hispeed.ch

IHRE ANSPRECHPARTNER*INNEN IM AUSSENDIENST

IHRE ANSPRECHPARTNER*INNEN IM VERLAG

TELEFONVERKAUF

Buch- und 
Mediendienst
Goethestraße 21 | 6. OG
80336 München

Tel. 089 / 206 09 65- 0 | Fax 089 / 206 09 65 - 400 
kundenbetreuung@buch-mediendienst.de

Wir arbeiten mit

MULTIMARKT, WARENHAUS, SPIELWARENHANDEL, PBS-HANDEL, GROSSHANDEL

Brandenburg Süd, 
Sachsen, Thüringen,
Sachsen-Anhalt Süd

Kerstin Merkel | Vertreter:innenservice:
Buch- und Mediendienst

Mecklenburg-Vorpommern-
Ost, Niedersachsen Ost
(PLZ 30, 31, 38, 39 z. T.),
Sachsen-Anhalt Nord, 
Berlin, Brandenburg Nord

Heidi Dittmann | Vertreter:innenservice: 
Buch- und Mediendienst

PLZ 20–31, 38 Nicole Hohlweg

Tel. 089 / 206 09 65 56 | Fax 089 / 206 09 65 456 
Mobil 0173 / 242 63 89
nicole.hohlweg@bonnier.de

PLZ 32–37, 40–42, 
44–51, 53, 57–59

Carolin Klappheck

Tel. 089 / 206 09 65 59 | Fax 089 / 206 09 65 459
Mobil 0162 / 139 38 86
carolin.klappheck@bonnier.de

PLZ 52, 54–56, 60–69, 74,
76, 90–92, 95–98

Jörg Nickel

Tel. 089 / 206 09 65 54 | Fax 089 / 206 09 65 454
Mobil 0173 / 739 18 51
joerg.nickel@bonnier.de

PLZ 70–73, 75, 77–89, 
93–94

Annemarie Streubel

Tel. 089/206 09 65 58 | Fax 089 / 206 09 65 458
Mobil 0173/267 33 78
annemarie.streubel@bonnier.de

MULTIMARKT
INNENDIENST

BONNIER Book Sales
Tel. 089 / 206 09 65 50 | Fax 089 / 206 09 65 456
vertrieb@bonnier.de

VERTRIEBSLEITER
BONNIER BOOK SALES

Martin Abel

Tel. 089 / 206 09 65 50 | Mobil 0173 / 3936117
martin.abel@bonnier.de

Der Vertrieb ist von Mo – Fr von 10.00 – 15.00 Uhr erreichbar

VERTRIEB
BUCHHANDEL

Cornelia Baum

Tel. 040 / 39 804 - 488 | cornelia.baum@carlsen.de

Martina Ebert

Tel. 040 / 39 804- 488 | martina.ebert@carlsen.de

Claudia Kretschmer

Tel. 040 / 39 804- 488 | claudia.kretschmer@carlsen.de

Matthias Schröder

Tel. 040 / 39 804-488 | matthias.schroeder@carlsen.de

VERTRIEB COMIC-
FACHHANDEL

Marion Pauls

Tel. 040 / 39 804- 488 | marion.pauls@carlsen.de

Silvia Setzke 

Tel. 040 / 39 804- 488 | silvia.setzke@carlsen.de

Caroline Zöbelin

Tel. Tel. 040 / 39 804- 488 | caroline.zoebelin@carlsen.de

UNSERE KEY ACCOUNT MANAGER

MULTIMARKT 
(WARENHAUS,
SPIELWARENHAN-
DEL, PBS-HANDEL,
GROSSHANDEL)

Vanessa Cinque | BONNIER Book Sales
Goethestraße 21 | 6. OG | 80336 München
Tel. 089 / 206 09 65 15
vanessa.cinque@bonnier.de

Volker Piesch

Tel. 040 / 39 804 - 206
volker.piesch@carlsen.de

Alexandra Tröscher | BONNIER Book Salesr

Goethestraße 21 | 6. OG | 80336 München
Tel. 089 / 206 09 65 52
alexandra.troescher@bonnier.de

BUCH-, VERSAND-
UND BAHNHOFS-
BUCHHANDEL

Corinna Harbs

Tel. 040 / 39 804-165
corinna.harbs@carlsen.de 

Ina Klose

Tel. 040 / 39 804 - 503
ina.klose@carlsen.de

Nina Mazick 

Tel. 040 / 39 804 -293
nina.mazick@carlsen.de

Carsten Raimann

Tel. 040 / 39 804 -215
carsten.raimann@carlsen.de

Viola Schröder

Tel. 040 / 39 804-139
viola.schroeder@carlsen.de

Anett Steiner

Tel. 040 / 39 804-203
anett.steiner@carlsen.de

SORTIMENTSBUCHHANDEL, COMICFACHHANDEL,  
BAHNHOFSBUCHHANDEL DEUTSCHLAND 
(CARLSEN Kinderbuch, Silberfisch, Nelson, Lappan, Comic, Manga)

Vertreter:innenservice: Buch- und Mediendienst 

Goethestraße 21 / 6.OG | 80336 München 
Fax 089 / 206 09 65 400
vs@buch-mediendienst.de

Ost (Brandenburg Süd, 
Sachsen, Thüringen,
Sachsen-Anhalt Süd)

Kerstin Merkel

PLZ 10–19, 23 z. T.,
29 z. T., 38–39

Heidi Dittmann

PLZ 20–28, 29 z. T., 
30, 32, 49

Birgit Pennekamp

PLZ 31, 33–37, 44,
57–65, 68–69, 97

Gunter Affholderbach

PLZ 40–43, 45–48,
50–54, 56

Petra Kreit

PLZ 55, 66–67, 70–79 Barbara Bacher-Zink

PLZ 80–96 Katrin Grießhaber

CARLSEN Verlag GmbH | Völckersstr. 14–20 | 22765 Hamburg | Postfach 50 03 80 | 22703 Hamburg

Tel. 040 / 39 804-0 | 040 / 39 804-390 | Fax Vertrieb 040 / 39 804-398 | www.carlsen.de

Tel. 089 / 206 09 65-0

PRESSE- UND 
ÖFFENTLICHKEITSAR-
BEIT (LEITUNG)

Katrin Hogrebe

Tel. 040 / 39 804 -273 | katrin.hogrebe@carlsen.de

PRESSE KINDER-
UND JUGENDBUCH

Anika Harder

Tel. 040 / 39 804-162 | anika.harder@carlsen.de

Hilke Schenck

Tel. 040 / 39 804-162 | hilke.schenck@carlsen.de

PRESSE COMIC, 
MANGA, LAPPAN

Claudia Jerusalem

Tel. 040 / 39 804-563
claudia.jerusalem@carlsen.de

VERANSTALTUNGEN 
UND EVENTS (LEI-
TUNG)

Ute Nöth

Tel. 040 / 39 804-265 | ute.noeth@carlsen.de

VERANSTALTUNGEN 
KINDER- UND JUGEND-
BUCH

Ulrike Dick

Tel. 040 / 39 804-272 | ulrike.dick@carlsen.de

VERANSTALTUNGEN 
COMIC, MANGA, LAPPAN

Lena Höffmann

Tel. 040 / 39 804-145 | lena.hoeffmann@carlsen.de
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